
〔令和3年6月〕

ＮＯ 工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当者の

職名、氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
       (円)

契約金額
      （円）

落札率 備考

1

広島会館「広島ガーデンパレス」中宴会場スライディ
ングウォールの更新
令和3年8月6日～令和3年8月13日
内装仕上げ工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年6月18日
コクヨマーケティング（株）
東京都千代田区霞が関3-2-5

一般競争入札 13,648,800 11,990,000 87.8%

2
箱根宿泊所「対岳荘」外壁調査
令和3年9月1日～令和3年10月8日
建築一式工事もしくはタイル・れんが・ブロック工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年6月22日
箱根建設（株）
神奈川県足柄下郡湯箱根町仙石
原126

一般競争入札 3,666,300 2,750,000 75.0%

3
京都会館「京都ガーデンパレス」防災盤の更新
令和3年9月1日～令和3年10月15日
消防施設工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年6月25日
（株）きんでん
大阪府大阪市北区本庄東2-3-41

一般競争入札 24,411,200 20,350,000 83.3%

4

京都会館「京都ガーデンパレス」中央監視装置等の
更新
令和3年9月1日～令和3年10月15日
電気工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年6月25日
（株）きんでんスピネット
大阪府大阪市北区本庄東2-3-12

一般競争入札 7,744,000 7,579,000 97.8%

*

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(工事)

予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

1／1


